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XXI’in yayınını sürdürdüğümüz web sitesinde, çeşitli yerli ve yabancı mimarlık, kent / peyzaj, iç mekân ve 
ürün tasarımı projeleriyle birlikte, güncel konulara dair yazı, söyleşi ve toplantı içeriklerine yer veriyoruz. 
Güncel başlığı altındaki Haber sekmesinde mimarlık, tasarım ve kentle ilgili gelişmeleri takip ediyoruz, 
aynı başlık altında ayrıca etkinlik, sanat ve yarışma duyuruları yer alıyor. Firmalara dair haberler, ürün 
tanıtımları ve uygulama örnekleri ise Sektör başlığı altında toplanıyor. XXI’in aktif olarak okuyucularına 
içerik sağladığı web sayfası, mimarlık gündemini yakından takip ederken, yazı ve görüşleriyle katkı 
sağlayan mimar, tasarımcı, akademisyen, sanatçı ve öğrencilerden oluşan geniş yazar kadrosuyla her gün 
daha fazla okuyucuya ulaşıyor. 

54.307       Sayfa Görüntüleme
23.000       Kullanıcı
1.06 dk       Ortalama Oturum Süresi





Sosyal medya, okurlarımızla kurduğumuz iletişimin önemli bir parçası. Web sitemizde yayınladığımız 
içerikleri Facebook, Twitter, Instagram ve LinkedIN hesaplarımızda paylaşarak takipçilerimizle her gün 
aktif bir etkileşim sağlıyoruz. 

Mimarlık ve tasarım gündemini paylaşmanın yanı sıra hedef kitleye özgü projeler için de alternatif ve etkili 
bir platform haline gelen sosyal medya hesaplarımız, giderek artan takipçi sayılarıyla iletişim ağımızı 
genişletiyor. 
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Kurumsal Yayınlar 
XXI olarak sahip olduğumuz içerik üretme deneyimimizi yıllardır 
birlikte çalıştığımız yapı sektöründen markalarla buluşturup marka 
değerlerini yansıtarak onların mimarlarla iletişimlerini 
kuvvetlendiren kurumsal yayınlar üretiyoruz. E-bülten içeriklerinin 
hazırlanmasından web sitesi ya da blog üretimine, sosyal medya 
yönetimine dek markanın gereksinimine göre çeşitli hizmetler 
sunuyoruz. Ayrıca, dilerseniz aşağıdaki projeleri birlikte üretebiliriz: 
• Yüzyüze ya da online etkinlikler yaparız. Ayrıca bizim ürettiğimiz 
etkinlik kapsamında uygun konu ve hedef kitleyi belirleyip ortak 
etkinlik düzenleriz,
• Lansman veya ürün tanıtımlarınızda hedef kitelenizi belirleriz ve 
lansman için içerik üretiriz,
• Sosyal medya hesaplarınızın ve web sayfanızın gelişimi için ilgili 
içerikler üretebiliriz, 
• Ürününüzün referans ve uygulamasının görülebileceği etkinlikleri 
üniversitelerle kurgulayabiliriz, • Firmanıza özel içerik üretimi 
yaparak hedef kitlenize kendinizi en etkin şekilde tanıtmanıza 
yardımcı olabiliriz,
• Çeşitli kuruluşlarla biraraya gelme ve birlikte üretme imkanları 
sağlayabiliriz,
• İngilizce internet sayfamızın ve sosyal medyamızın ulaştığı uluslar 
arası kitleye ürün tanıtımı imkanı sunarız,
• Sayfamızda ürettiğimiz içeriklerde ortaklıklar kurabiliriz. 



Proje çocuklar için bir kitapçık üretmeyi hedefliyor. Kitapçıkta banyoda yer alan 
ürünlerin anlatılması üzerinden bir hikaye ve ürünün nasıl kullanıldığı üzerine bir 
illüstrasyon hazırlanacak. Bu illüstrasyon ve hikaye uzun süredir bu tür yayınlar 
üreten uzmanlar tarafından geliştirilecek. 



Yuvarlak Masa 
Sanatsal üretimin şehre etkisi, yarışmaların gelenekselliği ve eğitim, koruma ve 
kentin gelişimi gibi konular 5-6 kişilik mimar, akademisyen, tasarımcının birlikte 
olduğu bir masada tartışılır. Yuvarlak masa sadece yazılı olarak web sayfasında 
yer alır. Bu etkinlik sırasında çeşitli görüntüler alınır. 



Tefrika 
Mimarlık ve tasarıma değer katan 50-60’lı yılların tasarımcı ve mimarlarının konuk 
edildiği bir etkinliktir. Yüzyüze veya online yapılır. Bir arşivleme olarak kabul 
edilebilir. Tasarımcının günlük hayatı ve mesleki deneyimleri konu alınır. 



2001 yılında yayın hayatına başlayan XXI, yeni yaşını 
öğrencilerle bir araya gelerek kutluyor.

Bu kapsamda ilk buluşma 24 Kasım tarihinde Eskişehir 
Osmangazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’nde gerçekleşti. 
XXI ekibinden Ferhan Yalçın, Zeynep Güney Kişi, Gökçe Aras 
Engin’in katılımıyla, XXI’de yazılarıyla da yer alan Eskişehir 
Osmangazi Üniversitesi Mimarlık Bölüm Başkanı Levent 
Şentürk ve öğrencileriyle Bademlik Kampüsü’nde 
gerçekleştirilen buluşmada XXI ve mimarlık yayıncılığı ile 
ilgili kısa bir sunum gerçekleştirildi.
XXI Dergisi’nin kurucularına ve XXI’i 21. yaşına taşıyan tüm 
eski çalışanlarına teşekkür edilerek başlayan sunumda sosyal 
medyanın da yayın süreçlerine hakim olmasıyla geri 
beslenmenin önemine vurgu yapıldı ve bu anlamda 
öğrencilerin katkısının da yadsınamaz olduğu söylendi. 
Buluşmada, XXI’in mimarlık yayıncılığındaki yerini korumak 
için seçici davranmak gerektiğinden ve özgün içeriğin 
özellikle günümüz mimarlık yayıncılığındaki öneminden 
bahsedildi.
Önümüzdeki günlerde mimarlık fakültesi öğrencilerileriyle 
buluşmalarına devam edecek olan XXI ekibinin bir sonraki 
durağı Gebze Teknik Üniversitesi olacak.



UNFOLD
UNFOLD, katılımcılara farklı insanlarla anlamlı diyaloglara katılma, kendi 
deneyimlerimizi ve iç görülerimizi paylaşma ve tasarım ve mimarinin 
dönüştürücü potansiyelini keşfetme konusunda yeni bir bakış açısı kazandırmayı 
hedefliyor.


